АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕПРИВАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
      ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2024 г.     №  133
с. Большая Приваловка
О внесении изменений в постановление

№ 52 от 01.12.2022г. «Об утверждении перечня
автомобильных дорог Большеприваловского
сельского поселения Верхнехавского муниципального
 района Воронежской области»

В соответствии со статьями 5, 6, 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 № 767 "О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  администрация Большеприваловского сельского поселения

постановляет:
         1. Внести изменения в постановление  № 52 от 01.12.2022г. «Об утверждении перечня

автомобильных дорог Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать, в установленном Уставом порядке и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Большеприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района

Воронежской области                                                                     В.П.Дураков
	Приложение к

постановлению администрации  Большеприваловского  сельского поселения

От  07.11.2024г. № 13

                                                            ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

БОЛЬШЕПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО
	№

 п/п
	Идентификационный номер дороги
	Наименование

 дороги
	Адрес (местонахождение)
	Протяжен

-ность

(м)
	Покрытие

	1
	20-211-808ОП МП 001
	улица  Урожайная
	с.Большая Приваловка улица  Урожайная
	883

110
	Покрытие переходного типа

Усовершенствованное покрытие

	2
	20-211-808ОП МП 002
	 улица  Мира
	с.Большая Приваловка, ул. Мира
	1571

405
	Грунт

Покрытие переходного типа

	3
	20-211-808ОП МП 003
	Улица Космонавтов
	с.Большая Приваловка, ул. Космонавтов
	690
	Усовершенствованное покрытие

	4
	20-211-808ОП МП 004
	Улица Колхозная
	с.Большая Приваловка, ул. Колхозная
	610
	Грунт

	   5
	20-211-808ОП МП 005
	Улица Молодежная
	с.Большая Приваловка, ул. Молодежная
	700
	Покрытие переходного типа

	6
	20-211-808ОП МП 006
	Улица Героев труда
	с.Большая Приваловка, ул. Героев Труда
	691
	Покрытие переходного типа

	7
	20-211-808ОП МП 007
	Улица Подлесная
	с.Большая Приваловка, ул. Подлесная
	участок 1 244

участок 2

1080
участок 3

400

Участок 4

875

участок  5 2473
	Усовершенствованное покрытие 1 Покрытие переходного типа
Грунт
Грунт
Грунт

	8
	20-211-808ОП МП 008
	Улица Пионерская
	с.Большая Приваловка, ул. Пионерская
	504

50
	Грунт

Покрытие переходного типа

	9
	20-211-808ОП МП 009
	Улица Юбилейная
	с.Большая Приваловка, ул. Юбилейная
	722

200

570

	Грунт Усовершенствованное покрытие

Покрытие переходного типа

	10
	20-211-808ОП МП 010
	Улица Гагарина
	с.Большая Приваловка, ул. Гагарина
	629

97

348
	Грунт

Усовершенствованное покрытии

Покрытие переходного типа

	11
	20-211-808ОП МП 011
	Улица 50 лет Советской власти
	с.Беловка, ул. 50 лет Советской власти

	690          350
	Грунт Покрытие переходного типа

	12
	20-211-808ОП МП 012
	Улица Луговая
	с.Беловка, ул. Луговая
	1004
1380
	Грунт

Покрытие переходного типа

	13
	20-211-808ОП МП 013
	Улица Заречная
	с.Беловка, ул. Заречная
	1067

250
	Грунт

Покрытие переходного типа

	                         Итого

	18593

Итого:

Грунт                                                   -   10 545

Усовершенствованное покрытии   -   1 341

Покрытие переходного типа            -   6 707